
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 26. 6. 2025obor Diplomovaná dětská sestra - denní

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5255863 29.4510.0 10.0 9.45
přijat2. 5255340 28.3510.0 8.35 10.0
přijat3. 5255965 27.859.60 9.25 9.00
přijat4. 5256346 27.659.45 9.45 8.75
přijat5. 5254701 27.608.35 9.65 9.60
přijat6. 5255544 27.459.30 9.30 8.85
přijat7. 5256170 26.708.85 8.85 9.00
přijat8. 5255910 26.459.45 8.90 8.10
přijat9. 5255995 26.258.55 8.55 9.15
přijat10. 5254866 25.808.35 9.00 8.45
přijat11. 5254800 25.758.65 9.00 8.10
přijat12. 5256163 25.309.45 8.35 7.50
přijat13. 5254703 24.208.35 8.35 7.50
přijat14. 5255576 24.007.85 7.70 8.45
přijat15. 5255661 23.907.20 7.80 8.90
přijat16. 5256140 23.509.05 7.80 6.65
přijat17. 5255484 23.307.85 8.55 6.90
přijat18. 5255959 23.207.85 7.50 7.85
přijat19. 5255336 23.107.00 8.90 7.20
přijat20. 5255394 23.008.50 8.00 6.50
přijat21. 5256317 23.007.80 8.35 6.85
přijat22. 5256323 22.507.20 7.80 7.50
přijat23. 5255654 22.105.00 7.80 9.30
přijat24. 5255602 22.009.00 7.50 5.50
přijat25. 5256115 21.857.20 7.80 6.85
přijat26. 5255443 21.806.80 7.50 7.50
přijat27. 5255593 21.656.65 7.20 7.80
přijat28. 5256112 20.856.10 6.65 8.10
přijat29. 5255523 20.806.85 7.50 6.45
přijat30. 5255132 20.707.50 7.50 5.70
přijat31. 5255679 20.556.25 7.50 6.80
přijat32. 5256053 20.507.00 8.00 5.50
přijat33. 5255320 20.106.20 6.20 7.70
přijat34. 5255359 20.006.50 6.50 7.00
přijat35. 5255343 19.007.00 7.00 5.00
přijat36. 5256331 18.605.55 5.55 7.50
přijat37. 5254834 17.806.90 5.40 5.50
přijat38. 5255928 17.806.10 6.10 5.60
přijat39. 5256185 17.754.45 6.10 7.20
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5255849 16.806.10 5.00 5.70
přijat41. 5256169 16.805.00 6.10 5.70

Nepřijatí žáci
nepřijat42. 5255931 16.106.10 5.00 5.00
nepřijat43. 5255357 16.004.50 5.50 6.00
nepřijat44. 5255612 15.805.00 5.40 5.40
nepřijat45. 5255438 15.705.70 3.55 6.45
nepřijat46. 5255933 15.705.00 4.45 6.25
nepřijat47. 5256320 15.053.90 5.55 5.60
nepřijat48. 5255562 14.954.35 4.35 6.25
nepřijat49. 5256338 14.905.00 5.55 4.35
nepřijat50. 5255498 14.455.55 5.55 3.35
nepřijat51. 5254542 13.503.20 5.70 4.60
nepřijat52. 5256178 13.103.75 5.00 4.35
nepřijat53. 5254897 13.102.50 5.60 5.00
nepřijat54. 5256193 12.804.45 5.00 3.35
nepřijat55. 5256259 12.755.50 3.50 3.75
nepřijat56. 5255324 11.804.35 3.10 4.35
nepřijat57. 5255953 11.105.00 4.45 1.65
nepřijat58. 5255355 11.004.50 3.50 3.00
nepřijat59. 5256276 10.804.40 4.10 2.30
nepřijat60. 5256155 10.051.65 2.80 5.60
nepřijat61. 5256385 9.153.00 4.50 1.65
nepřijat62. 5256445 8.353.10 4.25 1.00
nepřijat63. 5254862 8.352.95 1.45 3.95
nepřijat64. 5255736 7.902.15 1.80 3.95
nepřijat65. 5255868 6.352.25 1.80 2.30
nepřijat66. 5254908 5.702.30 2.70 0.70
nepřijat67. 5256243 5.651.00 3.00 1.65
nepřijat68. 5255451 5.503.10 1.35 1.05
nepřijat69. 5256413 5.501.65 2.20 1.65
nepřijat70. 5256197 5.253.50 0.50 1.25
nepřijat71. 5255332 5.200.00 3.35 1.85
nepřijat72. 5255473 3.502.00 1.50 0.00

Nevyhověli kritériím
nepřijat73. 5256425 18.807.30 5.75 5.75
nepřijat74. 5254913 6.903.10 3.10 0.70
nepřijat75. 5256252 6.152.70 1.90 1.55
nepřijat76. 5255657 12.505.00 4.00 3.50
nepřijat77. 5255731 13.504.35 5.60 3.55
nepřijat78. 5255682 9.504.00 3.50 2.00
nepřijat79. 5254869 27.158.35 9.45 9.35
nepřijat80. 5255216 8.104.35 3.75 0.00
nepřijat81. 5256232 0.000 0 0
nepřijat82. 5255420 18.857.20 5.55 6.10
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

nepřijat83. 5256076 7.802.85 2.85 2.10
nepřijat84. 5255115 16.106.65 4.45 5.00
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